2019年２月 12日

各  位

会 社 名  ニ チ ア ス 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  武  井  俊  之

コード番号 ５３９３ （東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区八丁掘一丁目６番１号

問 合 せ 先 代表取締役 専務執行役員 中 田 公 敬

Ｔ Ｅ Ｌ  (広報課)０３－４４１３－１１９４

( U R L ) ( http://www.nichias.co.jp )

（訂正）役員の人事異動に関するお知らせ

本日開示いたしました「役員の人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

「２．次期の取締役、監査役および執行役員の異動 ６月 27日付 (２) 次期の監査役候補者(２名)」

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

退任予定監査役（２名）

廣 澤   明 （現 社外監査役）

和 智 洋 子 （現 社外監査役）

※退任後、当社社外取締役への就任を予定しております。

【訂正後】

退任予定監査役（２名）

廣 澤   明 （現 常勤監査役）

和 智 洋 子 （現 社外監査役）

※退任後、当社社外取締役への就任を予定しております。

                                        以 上